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Grupi | Punés pér hartimin & Planit té Integritetit né Bashking e Pogradecit

Paskaline Ziko, Ménkryetar i Bashkisé

Klajda Gusho, Sekretare @ Pargjithshmea

lvana Capollari, Drejtore & Burimeve Mjerézore

Irsa Karapanga, Drejtore e Drejtorisé Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar
Elda Pengu, Pérgjiegjése @ Burimeve Njerézore

Anxhela Pilinici, Pérgjegjése e Taksave dhe Tarifave Vendore

Erinda Kamaolli, Pérgjegjése e Sektorit té Prokurimave Publike

Grupi i Punés, Instituti pér Demokraci dhe Mdérmjetésim:

Dr. Rovena Sulstarova, Eksperte pir Etikén dhe Integritetin
Megi Ragl, Eksperte pér Etikén dhe Integritetin
Ledia Canga, Eksperte 2 Menaxhimit L& Riskut

Ky Plan Integriteti &shté hartuar né kuadér t€ komponentit "Zglerimi | praktikés standarde ti
planifikimit t& integritetit né nivel vendor” t& Projektit STAR3 “Mbéshtetja dhe Avancimi i
Reformave t& qeverisies vendore". Projekti STAR3 rbatohet nga UNDP né Shgipirl né
bashkE&punim me Ministriné & Brendshme dhe financohet nga Bashkimi Evropian dhe qeverité e
Suedisé dhe Zvicrés, UNDP né Shgipéri dhe nga vet Qeverla Shgiptare. Piképamjet dhe mendimet
e shprehura né kété dokument nuk reflektojné domosdoshmérisht piképamjet dhe mendimet o
UNDP né Shgipéri, apo té partneréve té saj zbatues dhe financues.
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Deklarata e Integritetit Institucional

Bashkia Pogradec, duke e konsideruar integritetin njé dimension jetik té geverisjes sé mira,
shtyllé t& njé shogErie demokratike dhe njé element kyg pér sa i pérket besimit publik tek
institucioni, ka hartuar dhe miratuar k8t Plan Integriteti.

Plani | Integritetit | Bashkisé Pogradec synon menaxhimin e riskut té integritetit pér fushat e
pérgjegjésisé sé& bashkisi, té forcojé kuadrin e brendshém rregullator nié aspekte t& etikiés dhe
integritetit, té menaxhojé dhe zhvillojé burimet njerézore pér parandalimin dhe identifikimin e
risgeva L integritetit, si dhe té forcojé llogaridhé&nien publike dhe transparencén né bashki. Plani
mbéshtet promovimin e njé kulture té vierésimit t& integritetit né nivel institucioni me synim
identifikimin e risgeve dhe forcimin e rezistencés institucionale ndaj korrupsionit népérmjet
rhatimit té masave parandaluese.

Mépérmjot angazhimit pér zbatimin e kétij Plani Integriteti, Bashkia Pogradec synon té rrisé
pérpjekjet institucionale antikorrupsion, té pérmirésojd  efektshméring operacionals,
transparencén, aksesin né informacion, llogandhénien dhe té sipurojé njé cilési mé té larte
sharbimesh pér gytetarét. Duke e konsideruar kété Plan Integriteti, si pjesé té pandashme té
proceseve planifikuese t& Bashkisé Pogradec, shprehim besimin Loné té ploté se zbatimi i ti] do
té kontribuojé né menyré pozitive né arritjen me sukses té objektivave pér forcimin e integritetit

e institucionit toné.

Bashkia Pogradec éshté e wvendosur t& rrisé llogaridh@nien, transparencén, efektivitetin e
burimeve njerézore, pérmirésojé sjelljen dhe komunikimin brenda dhe jashté institucionit, me
géllim rritjen e besimit publik dhe ofrimin e shérbimeve publike cilésore pér komunitetin.

lir Xhakolli,

Kryetar i Bashkisé Pogradec
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1. Réndésia e Planit té Integritetit

Planii Integritetit @shté njé mekanizém institucional per parandalimin e karrupsionit dhe forcimin
B integritetit t& bashkisé, Kuadri rregullator pér hartimin dhe zbatimin e kétij instrumenti né
geverisjen wvendore n@ Republikén e Shogipérisé pérfshin:  Strategjind  Ndérsektoriale
Antikorrupsion 2015-2020, objektivi A11 i s& cilés parashiken miratimin e politikave
antikorrupsion né nivel vendor; Planin & Veprimit 2018-2020 né zbatim té Strategjisé, miratuar
me Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 241/2018; Metodoloagjing p@r Verésimin e Riskut té
Integritetit pér Njésité e Vetégeverisjes Vendore, e rekomanduar pér t'u zbatuar nga Ministria e
Drejtésisd pér zhvillimin dhe zbatimin e planeve L8 integritetit (shtater 2019). !

Plari | Integritotit do té ketd njé rol shumé té réndésishém né realizimin e objektivave té
méposhtme pér Bashking Pogradec:

1. Pa&rmirésimii sistemit t& menaxhimit té riskut t# integreitetit me fokus ni fusha té vecanta Lé
pirgjegjésise sié bashkisé.

2. Plotésimi dhe forcimi i kuadrit t& brendshém rregullator né aspekte té ve¢anta L& etlkés dhe
integritetit.

3. Forcimi i rezistences institucionale ndaj shkeljeve t& integritetit néparmjet menaxhinit dhe
zhyillimit té burimeve njerézore né bashki.

&, Forcimiilloganidhénies publike dhe transparencés né bashki, pér té siguruar rritjen e besimit
dhe parfshirjes sé publikut né veprimtaring o bashkisa.

Bashkia Pogradec, ka zbatuar njé proces E]:IthEFIEI'fSh"EE té planifikimit t& integritatit dhe té
vierésimit t& riskut gjaté periudhés te-tcrnaﬁhjglnr iﬁi{l. cili éshté finalizuar me hartimin dhe
miratimin e Planit té Integritetit pér Bashking.  Plani i Integritetit #éshté pérgatitur duke u
mbéshtetur né informacionin, sugjerimet dhe propozimet e ekipit té ekspertéve té Institutit pér
Demokraci dhe Ndérmjetésim né lidhje me zbatimin e dokumentit t&8 Metodologjisé? si dhe né

analizén e t& dhénave dhe punén kérkimore té zhvilluar né bashki.

Plani i Integritetit, | miratuar me vendim nr. 18, daté18.02 2022 té Késhillit Bashkiak, asheé |
detyruesham pér zbatim né Bashking Pogradee, dhe esenca e tij 8shté parandalojg, svogélojé dhe
eliminofié, mundésité pér zhvillimin e korrupsionit dhe parregullsive té tjera né institucion.

EpAVRIMIVY Bshte hartuar nga IDM né kuadér té projektit "Forcimi i etikés dhe integriletit nig Qeverisjen
Vendore” nié kuadér t projektit STAR 2 - Konsolidimi | Reformés Territoriale dhe Administrative, i zbatuar
nga UNDP, Ky dokument éshté konsuftuar me 61 bashkité e vendit, institucionel publike gé kangé ne
funksionet & tyre céshtje t8 integritetit dhe &shte miratuar nga Ministria & Drejlésise, Hu-urdlnﬂnrl
Kombétar Antikarrupsion. A

“Grupi | punés sé integritetit né Bashking Pogradec, éshté asistuar nga ekspertét @ 1DM-
pmjf:ktlt Egj-l".‘l'll‘l‘ll i p-raktlh;:‘.-s standarde P& plamfrklmlt e mtegn'retrt I'IE' nivel u'endu




1.1 Procesi | zhvillimit té Planit té Integritetit né Bashkiné Pogradec

Procesi | hartimit té Planit té Integritetit né Bashking Pogradec, filloi gjaté muajit tetor 2021 dhe
pérfundol me miratimin e tij nga Késhilli Bashkiak ng shkurt 2022, Ky proces pérfshiu fushat e
funksionale t& bashkisé brenda té cilave u Identifikuan risge specifike g& mund ndikojné na
eficencén dhe cilésing e puniés s& institucionit. Né pérfundim E procesit, ekipl | ekspertéve 18
Institutit piér Demokraci dhe Ndérmjetésim, né konsultim me anétart e grupit té pundés té
caktuar nga kryetari i bashkisg, pércaktuan masat pérkatése par té parandaluar dhe eliminuar
risget e identifikuara gjaté vlerésimit. Proceset e punés gé u morén né anallzé | pérkasin shtaté
fushave té funksionit t& bashkise, té pasqyruara né dokumentin @ Metodaologjisé sé Vierdsimit ta
Riskut t& Integritetit pér Njésité e Vetégeverisjes Vendore: i) Fusha & menaxhimit financiar; ii)
Fusha e menaxhimit té burimeve njerézore; iii) Fusha e kontrollit, auditimit dhe t& mekanizmave
kundér korrupsionil; iv) Fusha e shérbimeve publike; v) Fusha e administrimit dhe menaxhimit té
pronave; vi) Fusha e planifikimit, administrimit dhe thyillimit té territorit; vii) Fusha e arkivimit,
ruajtjes, administrimit té dokumenteve dhe té infarmacionit, si dhe té dokumentave elektronike.

Hartimi i Planit 1@ Integritetit né Bashkiné Pogradec kaloi né fazat @ méposhtme:
Faza 1: Pérgatitja, komunikimi dhe mobilizimi | burimeve njerézore

e Angarhimi instituclonal i Bashkisé Pogradec nép&rmjet nénshkrimit t28 marrévesh|es s@
bashkEpunimit me IDM, pér realizimin e procesit té viergsimit t8 risgeve té integritetit,

e Piratimii urdhérit té kryetarit tié bashkisé pér ngritjen grupit t& punis pér zhvillimin @ Planit
té Integritetit né Bashki, 2& pérbéri nga 7 persona, duke pérfshiré drejtues dhe punonjis 18
drejtorive té bashkisé, gé mbulojné fushat g& merren né analizé nga Plani | Integritetit,

* Prezantimi i Grupit t& Pungs me Metodologjing pér Viergésimin e Riskut té Integritetit pér
Mjésité e Vetégeverisjes Vendore dhe me hapat e punés.

o  Trajnimii Grupi té Punés mbi céshtjet e integritetit dhe etikés né administratén publike.

=  Komunikimi | g&llimit dhe objektivave té Planit t& Integritetit me administratén e bashkise,
nga ana e Grupit t& Punés.

Faza 2: Identifikimi dhe analizimi | risgeve té integritetit

s Punonjésit e administratés plotésuan njé pyetésor né ményré anonime, né forma elektronike
pér té siguruar té dhéna dhe informacione pér viergsimin e sistemit t&8 menaxhimit té
integritetit. Anketimi &shté administruar né ményré elektronike dhe éshté bazuar né
kampionimin dhe raportimin vulinetar té popullatés sé studivar. Pérzgjedhja e individéve pér
té plotésuar anketimin u bazua né vullnetin e tyre pér t'u pérfshiré dhe ishte rastésore.
Sondazhi pérfshiu 81 punonjés té bashkisé, ndérsa shkalla e vlierésuar e gabimit eshti +/- 7%
(me nivel besueshmérie statistikore 95%). Demografia e kampionit ka né pérbérje
shpérndarjen gjinore, moshore dhe té vjetérsisé né profesion té popullatés sé synuar.

= Ekipiiekspertéve t& 1DM, béri vierésimin e kuadrit ligior dhe kuadrit té brendshém rregullator
té bashkise pir integritetin, Ky proces pérfshiu monitorimin e Programit té& Transparencés sé




Bashkisé Pogradec si dhe shgyrtimin e dokumentacionit pérkatés duke pérfshiré: Rregullaren
pEr Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe Kompetencat e Administratés 58 Bashklse
Pogradec; Rregulloren e Késhiliit Bashkiak Pogradec; Vendimin pér Miratimin e Strukturés,
Organikés dhe Kategorizimit té Pozicioneve té Punés né Bashking Pogradec, njésive
administrative dhe institucioneve ni varési pér vitin 2021; Rregulloren pér Parandalimin e
Konfliktit t& Interesave né Ushtrimin e Funksioneve Publike né Bashking Pogradec; Raporte
té Auditit té Brendshém pér Njésité e Vartésisé; Raporte té Auditit t& Brendshém; Rregulloran
@ Brendshme pér Procedurén e Shgyrtimit t& Hetimit Administrativ t& Sinjalizimit dhe
mekanizmat e mbrojtjes sé& konfidencialitetit dhe sinjallzuesit né Bashkingé Pogradec: Kodin e
Sjelljes sé Miré dhe Etikés pér Bashkiné Pogradec dhe njésitdé e vartisisé; Regjistrin e
Realizimeve té Prokurimit Publik 2019; Rregulloren e Késhillit Bashkiak pér Marrédh&nien me
Publikun dhe Median; Rregulloren pér Strukturat Komunitare dhe ndérvaprimin e tyre me
Kaéshillin Bashkiak; Rregulloren e Késhillit Bashkiak pér Paragitjen dhe Shgyrtimin e Ankesave,
Varejtjeve, Kérkesave, Peticioneve dhe Iniciativave Qytetare; Kodin e Sjelljes dhe
Parandalimit té Konfliktit t& Interesave té Késhilltarit Bashkiak; Raporte t& Monitorimit té
Buxhetit 2020-2021; Vendimin pér Miratimin e Taksave dhe Tarifave Vendore 2021; Palitikén
& privatésise par parpunimin e té dhénave t& mbledhura népérmjet fages sé internetit; Planin
G-mujor té Aktiviteteve té Késhillit Bashkiak, korrik-dhjetor 2020 etj.

o  LEkipi | ekspertova té IDM né bashképunim me grupin & punés té ngritur né bashki, ka zbatuar
7 fokus grupe me stafin e drejtorive té ndryshme té bashkisg, pér té identifikuar risget e
integritetit pér L& gjitha proceset @ punés dhe pér té marré kéndvéshtrimel e tyre mhbi
eksposimin ¢ institucionit niaj disa risgeve té caktuara.

s  Grupi | punés pérdori rezultatet dhe analizén cilésore pér t8 vlerésuar situatén aktuale té
ekspozimit t& bashkisé ndaj korrupsionit dhe parregullsive té tjera,

Faza 3: Viergsimi i risgeve té integritetit

¢ Ekipi | ekspertéve té DM biri vierésimin e risgeve té integritetit duke marré né konsideraté
mundésing e ndodhjes apo shfagjes sé risgeve si dhe impaktin e tyre né integritetin e
hashkisé.

* ME& konsultim me grupin e punés t& ngritur né bashki, risget u renditén sipas prioritetit.

Faza 4: Plani i veprimit pér menaxhimin e integritetit dhe miratimi

s  Grupl i punés propozoi masa, rekomandime, aktivitete, pér parandalimin dhe vlerésimin e
risgeve té identifikuara té integritetit.
» U vendosén afate dhe u pércaktuan pérgjegjésité konkrete té drejtorive pér zbatimin e

masave, rekomandimewve, aktivitelove,
o Késhilli Bashkiak miratoi Planin e Integritetit.




1.2 Qasja metodologjike

Grupi i puniés, né procesin e zhyillimit té planit té integritetit, ka zbatuar dy metoda kryesore pér
té analizuar dhe vlerBsuar cenueshmériné e integritetit: metoda cilésore dhe ajo sasiore. Hapi i
paré ka gené zhvillimi i njé sesioni trajnues me grupin e punés dhe punonjésit e bashkisés, pér
metodelogjing e vierésimit té Integritetit pér njésité e vetégeverisjes vendore. Kétu pérfshihet
edhe analiza ¢ Kuadrit té Brendshém Rregullator dhe Strategjik té Bashkisé (shgyrtim literature),
e clla pérfshin: urdhra, manuale, strategji apo dokumente politikash, rregullore dhe akte te
brendshme, Gjithashtu, u hulumtuan raporte L& ndryshme mbi veprimtaring e bashkisé. N vijim,
gshté kryer analizimi | té dhénave nga grupet e fokusuara me stafin e bashkisé. Takimet e
fokusuara shérbyen pér té identifikuar ngjarje negative né realizimin @ proceseve té punés,
praktika pune dhe funksione té cilat jané t# ekspozuara ndaj shkeljeve t€ integritetit, sjellje
joetike e joprofesionale dhe parregullsi té tjera.

Metoda tjetér e pérdorur ishte ajo sasiore, pérmes vlerésimit me ané té njé pyetésori té
strukturuar qié pefshinte pyetje mbi céshtje L& vecanta té integritetit dhe etikés ng institucion.
Pyetésori #shté njé mjet shumé i réndésishém pér mbledhjen e té dh&nave té sakta dhe té
kuantifikuara té risgeve té integritetit pér aspekte té vecanta té integritetit né  bashki. Kétij
pyetésori punonjésit e bashkisé iu pérgjigin né ményré anonime,

Anketimi pérfshiu njg kampion me 81 punonjés té instituclonit me njé nivel statistikor
besueshmérie 95%. Shkalla e vierésuar @ gabimit &shté +/- 6 ¥. Kampionimi périshiu njé
shpérndarje té gieré né lidhje me gjining, moshén dhe vjetarsiné né pune. [é anketuarit meshkuj
pérbéjné 30.9% 1& kampionit krahasuar me punonjéset gra ge jané 69.1%. Punonjésit e moshés
26-35 vijeg kané pérgindjen mé t8 madhe ng kampion me 45.7%, Edhe té intervistuarit né moshé
36-45 vjeg jané té pérfagésuar miré dha pérbéjneé 27.2% té kampionit. Kategoria e grup mashis
A6-55 vieg pérfagésojné 17.3% té kampionit. Né pérgjithési, t8 anketuarit me mé pak pérvojé
pune, [kategoria m& pak se 5 vite pune), pérbéjné 54.3% t& kampionit. Ndérkohg gé kategoria
me vjerérsi 5-10 vite pune pérbén 34.6% té té anketuarve né bashki dhe ata me 11-20 vite pune
perbéjngé 3.7%. Kategorité e punonjésve me pérvajé 21-30 vite pune dhe ata mbi 30 vite pune
perbéjné sé bashku 7.4% té kamplonit.

2. Ohjektivat e Planit té Integritetit
2.1 Pérmirésimi i sistemit t& menaxhimit 1€ riskut té imtegritetit me fokus né fusha t& vecanta te
pérgjegjésise s bashkisé

Objektivi i parg i Planit t& Integritetit t& Bashkis? Pogradec, synon menaxhimin e riskut té
integritetit pér té gjith# bashking, me fokus né fusha t& vecanta td8 pérgjegjesisé si: fusha e
menaxhimit financiar, menaxhimi i burimeve njerézore, menaxhimi | pronave té b;q;hkisﬁ,

konsistojng né: rregullim té ulét normativ té proceseve; pagartési rreth p
procedurave, linjave t& hierarkisé dhe raportimit; kapacitete njerézore teé pamjatis



aftési té kufizuara teknike nE shumicén e proceseve té puniés; mhbingarkesé e punés;
bashképunim i wlét ndérmjet drejtorive té bashkisé; infrastrukturé fizike dhe pajisje te
pamjafiueshme né bashki etj.

2.2 PMlotésimi dhe forcimi | kuodrit té brendshém rregullator né aspekte t& veconta té etikés dhe
integritetit

Objektivi | dyté | Planit té& Integritetit t@ Bashkisé Popradec, synon foreimin e kuadrit ta
brendshém rregullator né aspekte té vecanta t& etikés dhe integritetit. Bashkia e Pogradecit ka
hartuar dhe miratuar njé kuadér té gjeré rregullash dhe dokumente strategjike pér aspekte ta
vecanta té integritetit, t& tilla si: Rregulloren p&r Parandalimin e Konfliktit t& Interesave né
Ushtrimin e Funksioneve Publike n# Bashking Pogradec; Rregulloren e Brendshme pér
Procedurén e Shgyrtimit té Hetimit Administrativ £ Sinjalizimit dhe Mekanizmat e Mbrojtjes s&
Kenfidencialitetit dhe Sinjalizuesit né Bashking Pogradec; Kodin e Sjelljes s&8 Miré dhe Etikés piér
Bashkinié Pogradec dhe njésité e vartésisé etj. Megjithatg, rishikimi i kuadrit rregullator &shté i
nevojshém pér té forcuar dhe gartésuar parashikimet ekzistuese, si dhe pér té krijuar njé kuadéar
rregullator efektiv, duke shtuar dispozita 18 caktuara gé lidhen me ¢ashtjet e integritetit, duke
siguruar pérditésimin me ndryshimet mé té fundit ligiore, rregullimin e garté té funksioneve dhe
detyrave si edhe duke pasgyruar ndryshimet gé ka p@suar strukitura institucionale.

2.3 Forcimi i rezistencés institucionole ndaf shkeljeve te integritetit népérmjet menaxhimit dhe
Zhvillienit B burimeve nferézore né bashki

Objektivi i treté i Planit t& Integritetit té Bashkisé Pogradec, synon menaxhimin dhe zhvillimin e
burimeve njerézore né bashki pér parandalimin dhe identifikimin e risqeve 14 integritetit.
PErmirésimi i proceseve té menaxhimit té burimeve njerézore né institucion, do té sipurojé
kapacitete dhe aftési t&8 nevojshme pér té zbatuar dhe konsoliduar mekanizmat garantues té
integritetit né institucion, me géllim rritjen e profesionalizimit té personelit dhe zhvillimin né
karrieré té zyrtaréve né pérputhje me performancén né pung etj.

2.4 Forcimi | Nogoridhénies publike dhe transparencés nd boshkl per té siquruar rritjen e besimit
dhe pérfshirjes sé publikut né veprimtaring e bashkisé.

Objektivi i katért i Planit t& Integritetit t& Bashkisé Pogradec, synon forcdmin e llogaridhénies
publike dhe transparenciés né bashki, duke pérmirésuar proceset e konsultimeve publike dhe
pérfshirjes s& gytetaréve ni vendimmarrje, si dhe duke pérmirésuar transparencén proaktive.
Pérmirésimi i kétyre proceseve do t& ndikojé né rritjen e besimit & publikut, pérfshirjen e tij né
wveprimtaring o bashkisé dhe reduktimin e hapésirave pér vendimmarje qé nuk konsiderojné
interesin publik,




3. Planii Veprimit

Plani | Veprimit pérfshin lérésing & masave gé synojné té adresojné risget dhe faktorét e risqeve
L integritetit, té identifikuara sipas fushave té pérgjegjésisé sé Bashkisé Pogradec. Ai éshité njé
mjet plotésuas i politikave dhe kornizés rregullatore pér pérmirésimin dhe foreimin e integritetit
instituclonal.

Monitorimi dhe rapartimi i Planit t& Veprimit &shté periodik [gdo vit} dhe pasqyron kryerjen e
aktiviteteve nga ana e punonjésve/grupeve té punonjésve pérgjegiés pér zbatimin e masave té
miratuara né té. Monitorimi do té pércaktojé nése kéto masa té zbatuara kané gené eficente,
nése kané nxjerr né pah ndryshime t& kontekstit 1& institucionit apo ndryshime té veté risqeve,
té cilat mund té kérkajné rishikimin e masave ekzistuese dhe pricriteteve té risgeve (planit t8
veprimit), st edhe nxjerrjen e mésimeve pér planifikim mé t& miré né té ardhmen. Raportimi éshté
njé proceduré e rregullt, qé siguron zbatimin e Planit té Integritetit pér risget e integritetit sipas
afateve kohore t& parashikuara. Ky proces ndiget nga personi pérgjegjés, i caktuar nga titullari i
institucionit, i cili &shté pérgjegjés pér té ndjekur progresin e tbatimit. Frekuenca minimale
raportimit éshté brenda njé perivdhe gjasht@mujore. Raportimi i lejon titullarit t8 ndérmarré me
koh& masa pBrmirésuese, né rast se zbhatiml | ndonjé mase té cakluar ka sjellé véshtirési apo
VOResa.

1o



44

asiyysoq as asisafbalbiad 23 pjuplan 33 oysnf
U snyof awi 11131146a1uf 31 1NYS1 31 PUWIYXDUSL 3] JLUSISIS | WISaLag T mpalqo



a4

7Z0Z
214p 1 wolnwayseln

BIOPUDA BABJLE] BYD

2430 3 Jad Jauunwoy |

au asansalEallapu
SABIBYSAY | I ZIweEi0 “E

asesyel |

8 ualisla su saouadys

2 ualju Jemsgpunid gt Jad |
‘ha anejaqe) as sabepadis |
SUP ILLLNG 3 LI aes |
‘BAESILISPU 81 BlEMIYS |

23 FAEIEY 2 Wiy iHiiuapl
"SASEAUTI aYp

Hinuen 1 anabepadis » |

LISy es Jad SFysaniel

3 lapjalans Jad euaup [&

33 Jnypajqu 21 Jzd uaue |
U AeySeq anawyadsuy |
| IwzIuesaQ T |
uysfened |

a glnsed aw alypy qu |

waysloasu 31 puopewLou)
& LWuquigyys au uaouadiga

Aniyjda 83 a3d ggyz aul |

nupundayyseq alysaagaiew
alu | yysUay T

"MUYSANTEY &

1214fgNs AW 3(YPI| 2U ddHAT SW I8IN 31 HWIRJOYE 3UD
sensalpraded gl HUDIBULIOHU| 33 YEXYS 130 a1opuaa
3|exs)y sa1ayed 35 FSUFWYSINIRGT 2] Bl 23 3y

— 1




ET

ETOT
gied | uolnwaiyselng
ESIMUSER 3% JLjiagg
eI 71 yifBareas yue)g |
21 43Ypan 3 | g Sy e HiEaensg
senfiy | aund dnug "LnSU0Y 'wiiliey T SRS Es Ay [ |eueiariadg FEHYSEY 31 WAy 31 wilEaeas ueg 2 esaBunpy | g
gy syp |
BABIDURUL SASJUSLUNYap @
upwnE sad waysielysaad f
71 nuangie 3lu a upwippsp |
J3d SFISPRUTIL | JWISBIBIA'E |
pzOT aed {-anawiulesy |
| uonwysels ‘¢ 1 ojals uueyd |
TIOZEMP | FUIBYYSHRg) asopndau |
| ronuwgysels g iy aw alypy su | "35gIeRad
ZZOT AWAD | Saiewsad ageis | wufeir 1euA2 sadau aidy 2 elfequ ayp asawingosd ayp
| olnwysels 1 [‘¥erjyseq BJEUEU| INIIUBWNFOP 8 LiAe 3ad swysiewsiad | 7
VIIYsF @ uasc|indaly 31 anEIYsny ayp Y17y SASE P33 esadun |y
asPIAYSIW Al 1y oyysesed
asaunqiays | Hg) 1bny gu uuooesifEa)
FYp aaorgialy 3w afyndagd au
snawng a8 enofasg | ‘auEduBUY BAEIUALLNYOP 3
+ UNOHOL0IS-2AY | UILLISIUILpE 31 p ualiens
| HO1Hag 4 IRRURUE) | ‘ulunaye Jad awyspuslg [UdIR WA
VYR USY 8 aup a1 alioynBau slu J eugResadn
aX|woudy3 edoilaig IR SYP (WILE T
N |
edu ssennqued 31 oz |

au pufoueg ab 1a1yalgns .
13d} "aowne] 1Pwuisp |
sad 2.k 2 unwnwsou [R5




FT

ZI0Z 3D
t valnwayseln

ahElEsy

JP FASULAYOI
"s|pUnr aaafiysad
2 BlLoafaug

+ ASALAIYSRO LA
Sx3LgIaYys

ayp auozgsaly
anaLung

2 euesiaug

0de s3und 7] 3AaPUBN 2} LK 3 USRS 3U 1S |

(24240 35 SIUU0F 2] INAWIPUIA 3 UILNYATYS |

s2d pazaypn) In @ aselBjuau 1aaxe syp apae

usgundau Jad uilF| aw afyyndsad au araud as |

£31L0) 31 aunsabAlE awipuan auey 3b euosiad

# spund 3] 2| 81 anapuaa 3 viwisgogd

Jad awyssayaiuvaw 31 anesew 3 eluew v

‘aaa0d @5 SHLLIO) 31 IAILLIDUIA 3 UIWIINYITYS

Jad a2y asednif gs saund §iwila g |

B A |

analsel @) awysaniia 31 eineue Jad wplap |

| 2WYspu=ug 3 uauo|indauy au jwpyseled 7

‘ayses B

a2y Bl alyp) au Nuoewo 2 wuNGLURYYS [

Jgd aAL01RIp BIAIRY SAL Waysanpyzea (¢

[ piooy eynewagoid oy 3w anypy) |

3yipnf euoifaug aup rNeqa eBu asanwaoyy) |

DWYSPUSIG 33 SABWINEY | LuZijeay eund eBu |5

WWIEIE| 31 IABLUNUSMAS 3 13158 Jad saljayys
#1 430ENY 3U AARYNELWEG0ad | ILYYUSP| T

juoeinday [ jeucesadg

RILLE IR LR

21 JEIDTUBLLY LI REUSW
ayp wyzew: au elosed
aw [es 3 saluound-us|
31U gsyysEg 51 asosabAlE
angsanosd @ algung




5T

iyzew| f asozadalp jawung

} pu spaieullapad
3} PUIEEIEA 2 usaoosd
gU 1IsaBuEwWwfesauns

Ta 3 gusapud |
PHIMERI | aup sund au saaueusiopsad 2 yunssis s |
ayp a EM._.MM uisazosd awe alypy au ‘gsyyseq @ 1guoifa:p aw |
?‘.._m._“___._m_m FNEQ ESU asanuuoyu) asawpyel | unuefig T |
s euoafaug
SIAYH 2 uljjopiad aw alyp)
. a_;ﬂﬂnwﬁﬁh U Awyspuasg 33 scewnulen | uwvelio g
T : "HUDIIEILSUNYOD 2 Uiy edu |
Jad sal@afdizd jeuosiad aypa Jjeniyessad |
amydicany NP 'SHAYH VWIS Ju Yjauosiad |
u....uE.n.._._m_..m 31 3A3(50p 31 YIUoQYa|a PUCIEILUSWNYOR lc
Sp Enmfm.__.z & Ui elu Sw alypy su sieniyengd |
anaLLNg 21 aleje aw aund jueyd afu | _Em”a: T
Ui-gyrq |8
SFLNG =W wundayyseq au Wa1sis au assaluound -
31 USESHE 31 BARLaup 21 | Lumysiy T |
207 ased
telnwgysels
TSI enzioine ajevosiad efu walaa
SABWIGIBYS | UISEsYE Jyp ajeunsiad aABUSYD a1 3 uahifcigu
auyp asoTasaly Jenjuesed a1 Jad ‘uauosiad g1 Nl asalsop
BABLILING 3 ualifens 1ad swysielysiad 21 3w anaysny
aeuoyfaug 3 Ujwandys Jad asisapuniu | unsasagn T
L ._.m_u_hﬂ..“_w“_.
My euag
2 24P ayiuouay3
Eldoifaig

jeucizesadg
{ aiozzualN 1ewung

SINEH SUss

ayp |e"elENS|uILpE
ujjeyiod au fNg

21 BABISHEA0S | JENTINY
1153548 3Yp SINEH
Unuagsis gu ‘yjauosiad

31 aaalsop 23 Yuouyss
HuoRElUBWN¥Op

#1 1WiyJEBu &1

nsazard | rupunyiadsopy

SRIA 3U SUP B[EUOEMIASU]
BABUILININNIIASI 3 J3PENY 3U BUD

tusiewsogu [ [euaeladn

Fuosiad 31 32y
analsop a5 sahlens 33
awysiewyssaded 31 a1ysny




] §

_ﬁuhum__fnm,__ﬁu.m “IRRLIys Ay eFu sayg a1 upoy #1 asaliadyy | 21 POy 21 asaliadyl
’ y a1 Jo3alp dodey | wixygnd Sup ILIEN T #1-Jo1alk Juodes
NS 8 21 yuaiey & esaSunpy

TIOT S1hp

| helnwagyse(s 2535 @ Jaunufen sad 1ayxng au waz
alu 3 upwiole 13d asisapUNL | WISAIRIA T :
EEIUBLLOad [eudideladg WHsa
Asa1aysagy 21 JUIsaIa A §3 sasoad 3 uazeuE |3 [ BuozasaN 13wing 1awiulen sad Wayspuaig
saswngaays | susenzeq ‘ry@qg eBU swyspuslg a jewifes | 7 jueyd 3lu 3 esaBuniy
FYp asozauafy | sed sonala ued 2fu | jwiesw aup ey T |

U.?_ME_LH_M

3 eualfaig

Zrng sded

| Hofnwsiyseln 7

ZZOT MAp

| wolnwaiyseln 1

sa10|ndaL

= LIRS
Jad senfiy

I saund | pdnig
+ 35glalusag|s
FAB QS
ayp atozasaly
anzLLng

8 suoifaug

"BJi3 83 B4A38p auleusysn psaluound Jny |
1358 gu jaucssad BBu BIRNIIYSN ) BsAIYS |
2nEIALAP 3 UILLISRIAA S3d SANEIINNE) IXNarY

2lu Jemys aynp aund au saouewload

“ahaiuules 21 soqaln ”.
yued a unwjsey Jed azeq 15 ‘ssovewopad |
2 auoials sazieur @ ualiadn sad nwudzap |

| BIYSPURIT 3 UsuoqnEal) Fu WINYeusd T

\yzew| / siozgsally 1@wung

[sAUIpLZER

U YD 7707 aued
I Liofnisaiyseln

("Husrauogw 8 uallaip
21 Jad 1uoleulplocy

2 UjIses 3U J3ypan

Al BIBMNIYED 21 BIAJ2E
‘ys~d) BIENIYED 3] FSIIYS
1eskiap Jad ansaluound
2 Ujwigasaia vyspad
Hnu ugaueLLaad

iad ansaluound

#1 HLsaaapn | 1583044




Ll

zzoz avlp
i polnwsiyselo

250N
Snawngiaysg

ayp alozasaly
ShLung

"FEYSEY 21 IWYFPUILG

2 usuognBauy 3u nuuAiap [ay | Iwxeay 7

“SJOAMIHNLS aASWIYs AP

| yenyeled 15 anelonau 35 sazpeue 3 eladny 1

I

LZ0Z 3Jed
1 elnwgyseln

353133458014
ansligIzys
Syp alozasalN
=RETITIL L

3 Buioyiag

ILEIFES 3 wuluy s |
afypi 3u gspjyseq ) yauossad | ol T |
‘iyseq gu anezelnyp |
3 Ui ap gd LsiEas alu | jwipey 1

Izewy J suotassly 1ewung

BT TR WA LT
Al SAILUINLINAIISL

a aloypalis 1= aspyyseq a)
WIBI5 25 Fslpmysanipuab
@ BS3auT [y

"ET

ZZ0Z azed
| ofnwaysels

SR1AYsaqly
BnELLIGIEYS
#yp aJozassly
SAFLITg

a euoylaig

TNGQ BB [ unasiupupe ayp psasEu
2 unyjucy sad wsiEau alu | wideH ©

2107308 19ng

'yYseq au
BNEIRINYD A1 L eiRyap
21 1151820 2 esalunpy

4 4

TT0T gied
| Lofnwaigseln

TEFTITRRE eI
suzlaipa

2407243(N 1swung

THyseq
AU 1iSaualul 31 1|0y
31 SARISEI 3] AARUIYP
3191 1apsifEas 2 esalunpy




81

ZTOT 1 8Mhp
I polnwaiyseloy

Lrgyspuarg a9
WPy | 1olgasg

+ SR nE

= UILLHYELSL

Jgd saund | idnig

3P (awiyse]

21 AYp SWYSPURIG 31) 3Sanpne 1auman s
BULIE 33 23U BUS| 31 SAIULPUBLLOY S

a ununeqz jad aojala azjeue alu 2 elialuy ‘g
LO3EuP 531235 @ JMULAIEP SYP WaYSpUaLG
1 INIPNE 3 Upjou "sdopndall gu 1auysisp
W alypl au-asuciaip 3 ujaucsiad

B ISANLUIOJUL Badwnfel @ eliakiy 7

v}

SIOLPRY [EUJSIUY 40 SIN1EY| 31 3RIpUBDLEELS
2 1eyiyesd alosaupe 231 layopuewoyal
S2000|NHR | LIS Caugspualg

2 URINQRMILS BU 1SWILSAIPU 3YPa Jeniys|al
YN0 UDIIEWIO UL 3 Wl Wg wiayys rad Je)ndas
‘153U F19y AW YN inwey 2 JenSau
BraWAIEp aiAEY 21 alysnguaadsows

15ES U uaaw b yesew ppne

2 ausalu alw Lodas su asmuseq a1 aauoifaip
3 lawiiAap aueb 2 ssduaw Ju Jenyy exad

yiffsieais / suozasaly Jewung

ANBIBLAIHE
ERTIITINT = .Fm..._
HpUny | ege E__u

S3SEW B LpWeGE |

dgd sz(3aldiad
v _-mmp_.mﬁn

a3 Jad m.Eﬁn....E.m a5 sascnBany _E_x_cm.x T

‘FErjyseq 33 anoyfap |

# Bue BBy wWpyspusig 3
VPUPNE 3] 3AaLU|PUBLIONa

1320 | Wizeqz |

Jpne g5 ssuejwudans

| 14alqo “JUOE e LI oL

@ ULy au

pne 55 asuollaip ayp
FSIYsSeq a1 asuolfaip saw
LURLEReEay | ol wiproy ey

T

..H.n...

 ByspunW
9 18fie[du ayp misy

s o i .......r._. £ 1

AN

- u.nn_mnn:.ﬂ.E__. ..m__u_: ny

SNELWZIUEY AL YWIpnE
033Uy 3 eysny




6T

ajerog
BABWIGIRYS

@ eueifaig

+ JB|IUEUY
Juyxeuagy

3 4P 3IWOuDH]
LI ETT|

eladue) |

1 P 1BUOT J3d Jingays & unuoyuow
U adiysied 3 uijauosisd sad Huodsueay
21 wafw @ wiwunds Jed Jolayxng uasz

alu 3 vuyoje 1pd anjsapuni | nuisauas T L

S e

TZOZ | &Ap
| Jafnwaiyseln

SAD

(0S0D) eaw 21 3w 3neyiyesd ayp aaapapows |
sedis Inysu 2 ulikeuaw Jad #sifFaens |

FILIEIY BYP jUbLEY 7 suAl 31 un@niw |

g1 aneshuaw ayp arabsy 3 upuysesed B

IMSL 7 HLIYXEUEW 35 gsifEn|opolai

& ualyols senindls a1 sad auoifaupfaisalu [

opd gueld as1@meas 3 elepuradys ¢

Jd 315alu opd a1 anawplap | wnyysesed T

Mpodsued; 83 anazalw

25 s5gsadunw a glosed

IS B}3dUe] 91 AnEUDT 3
UNUOHLIOLL il |SRa[I45aA

at

‘aspiyseq
| ueyaAy 333 aneue [esay 3 efjjaluad

1fd=1ea15 / jruopeiadn

“INYSL 3 WL XEuaLw Jad
aifBanens alu & esaBuny

6T




(¥ 1

"TTOF azed
| walnwaysels

‘BYSEQ

| LIS Y USN
+ SEFAIYEIG N
BABLLIGIBLS
2P ;0zaaly

BEMYseq
81 JuEladsy uayoxiunwaoy 1,1 53und 31 pdnid
2 120U PUBLWION Y Yuwnsssaps | iuadey 7

21 AYp IIUCUOYT
aunoifaig syp sraasy
YD SARULINYOLS 'SHIDLInF
2ral1ysad 2 aunoizeg

| dalnwsaiysels |

SNILLILINY LUEsSLU 3] A 31 SIHUsEq Ugu "awyshipl 33 soilzep
& euoylaug alu a3 anefoaau Jn[3i8iad ni g sad yuseq au Ap gu unsopuas ) pysa | AT
+ARDUBGY [ aARUCSD 5 UILLLASIWWDE 3P UILIYXeUSLW jad [[BUOssad JYSIEnIyy)
dyeeEuEy | (@ucesod 3 polfasp 3u) Tensjun 3) senyipap BAEUOLD 3 UiLLILXEL AL |
& U QD Sy Iouoya a1 auniynals 2lu a ualsdu sad salosan YD UILIEILILIPE
TN | 3 Ullisguapa sad aund (dnd alu 2 efjuly 1 yiEdaens / jpusesads Jad asalFalfiad
+ Shalosy | “IqYsEl Su awdesad g1
P enawLInyald unynas afu 3 esafurpy
=SHipuny
araliysay
& suclzun
anIIALANE S o i
a EE_..E_"_H hw_u b arli i A e Lpideild
Wity LI { s
r_u::“.— m._. n.w_w_m; AR A e RSB : "1 i uEﬁ_u::E 5
SHSEL @ UNUREqE 19d FEEE.HE”@#E.._ np ab3aia £ .m..u_.wﬁu...,umﬁﬁ_f uﬁ_LnuEmv_ ~ asapeBuaypnysiy | N
1ad mm_.ﬂumu._mn_ 23 T
uosiag e Ml |
; Nl - aneueId
fik] . . ] WU UXEUALW dyYp
1 2 : ., HUILISIUIW pE S BYsny
EZOT Baed |




144

o alip ayLUouU0y3

lRgrIuey LisEal alu 3w iy Jad e

21 yluanyapa)aqeuoy
14351850 alu 2 esaBunyy

ITnIENT) 81 Jaypan aw aund jdrud afu 3 efyEy 1
TZOT A BSNUSEY S SNFISFE @1 YLUHZURIUSAU)
| pofnwgiyseln A1 Ys=00ud & uwpueae 130 3sIyYseq
21 safucund aw 3040y ¥5e3 alu & eljuEy £
“Lagfni B sozals pueid 1 wienw 7
JErTUELIS [asaieysad 1R241ap ayp
HUIUKBGEY | 121E12 JENIYED 3YNM) "3APU0ID 2 UILNZUeILSAL)
@ ayp anjuuouoy3 aw alypi| au owsla veyd alu sentiey 33
elioifasg | s3d assiesy 81 BWIZUEILRAY] BYP LWHUSMAT
+ BAAaSY TEABIESIMOY 31 PWOHWOR | |08
P IAAULINYOIS AUP SAWISIRIS SYP aA31asy 20 WS LY
Fgpunr | Boyag 28U spluound 3w 1lenig
aszaliysad 21 Jgypan aw aund |drud alu s efludy T

2 eloifzag

£207 aued

| solnwaysels
ey g BEIYYseg 3 12y3ee

LUoeL o)
ayp yuaniduoy
ey

21 MWILIES UL g
| HoTag

+ JElueuiy
RNV VT

d aUP AYILoUoYT
elofasg

+ BASIasy

BUP INAWLNYOIL
aqpung
analiysad

2 epoiizag

A 3Pl B0 HUCRBUIOM F LIWgLUIEYYS
Jad aso1[aup a1 aaswuidlap | IWIYEad
IENLIZPUAD A1 1MUSISIE 2 Huwiruasyuny

AP Ywuepsed 3 uasdugw senpnaan

23 42d al-asd afu | nunedw ayp jwiuey 7
BSIHUSED

1 BABUOJD J1 LW XBUSL SR JLISIUIpe
3 Uisazoud au auysyad 31 1pauosiad 3
S25YE IW IYYSEQ U SASIDSE 2 WILLIZLEIUSAL|
1gd Jensanupad 31 uoewEoU 3
JENZ3INUAD 31 YIUDIINa3 jwagss alu ) unluy 1

sedueuly f jeuciesady

BEYSEY 1

IAFNIST P PRATLIBILI AU
a1 wsanded 33 yipowad
Hwizeassowl @ alosed |5
JBDUBUL Hizad s Sipu

BT

Jepueury f [Rupieradn

‘Iqyseq au

ANFNISE 31 I LLIZUBIUBAL
2 uiszaosd ssd
JEnZigpuab 33 yuoyage
mayses alu 3 esafunpy




(i

EZOZ | #aAp
| |Hoinwaiyseln
"FYRIYLYSED AABUOId 3] PWLISILILIDE
TEHETHLS R 25 gsifdmens | nuyygnd ayp jwenw ‘7
et

21 JWLISIUIWIpE
2% asilEayeiys

B LI

Jgd saund | idnig

IYRIYYSEY arEUId 3 LILISILIWPE
sad gsifEalens s ey sad Juegnig
71 Jgupun aw aund 1dngd alu 2 ehudy T

TZ0T Fhp

{ Holmwaiyseln

I LLTLLAR DL
@ ugiaip 3

Jad UoJBUIpAn0Y
+ @A) 35y

S0 SRS RO
B Ipnr
analigsad

2 guoylaeg

+ JEIJLBLI
1YY LA

EINLEUIR 31 Uoundis teps

31 edu ayjjgnd 1euoud aypa axyspad aynp
‘BiyUsEg WUSIUIWDE Ju ey ode uosaloz ab
1A e BULIE 3% 1qu uolDeIogul 3L 115 Ear )
jursaNEd aYp sa1eYead 1p000 88 Ap 3@ B2I0)
y5E1 ESU JIBNEFIY B8 3] Juosrewuoy 1 unlseg g
‘i@ wuopaed au ‘esab aw euayp 31 aneuoud
1 Uaial gu swnyiuaa Jaly 31 Jad asiyseq
31 safuound aw ansoy ysey 3lu a efuSy 7
‘BEyseq

21 Wsiujwpe asa isauosd au 1euoud

Jad aaRiRU0Y 3] AYj§ANL 3] WU

=i

e o il

§Ildayeas / jeuopeiadn

BAEMIEAL
a1 aNenyseq aseuosd
21 VLLASUIUPE 3]

=1l8a32415 alu a esasunpy

jepaventy f jeuoneradn

aspuseq ay

WLLSILILIPE 350 Sau0.d

U 1ajase Jeucud sad

BARIEIILOY 3] Jensalpiad




EZ

31 Jpesw |

sed lenw g

EE=TREF]

2 LAz

=3 Wz

P IUP Wiyl uel4
& ELIOY 200

ST0T'L°0E T2u A 32U elenyyeasad

21 alownyseliad SAIIUENY 3 Ll yadsar
Jen|jodyeey 31 4ed yued a9 Mt NTTET
esed saypnjad Fuels BUSYP 21 Mgy

8 1a(3] ayp yunlrapu 2 13f8) aw Lodey

BL AOPUAA WaysynlBiad 21 yuerd 3 unyesp
Senziede 23 sad sund jdnsd alu 3 eliudy 1

opuap
waysyulEiay
81 1ued

&1 M e
sed [enw g

§Hgnd

BRI RS L Oy

TP iyl
dgd DIELpIDOY
= JonuE)

=1 JLunjiAyz

21 Hjjodjuoy

3 3P Wi yiuelg
2 BLIDYfasg

AU 2 jadnud ayp 1aue1814b 3w
a:0puaa rienlelag gy BRIV | junynsuoy T
H0pUBA WeusYlEiay

@ ueld au Jawnyyeuad Jenyyadsal aynp
RIOpUEN BJEN[EIBC 31 BAau Bld | IWiiiey ¢

IRBDYIAG e

3 Uluieqr sad
UpUnL 1 esE ayp
SESEW 3 UpnEeg:
12d sal3alFiad
[UDsIay

roiaeinday / jeunoesadg

JOPUSA WaYsyTHiay

=1 UVEId 91 e

YR Jjuaymsuoy a1
H5230d 31elF1gd iyyseg
B3U RIBNIEI W &j Iayz
al3) ayp iwiuspu ala

"EE

yUEsiens / leugyzes adg

"alopuan erenleyap
7 #raued a esaduny

T

AWLspUnLY
@ jalielfu ayp nysiy

"IN

= oIS Ay B ayz ]

[ 5o ai o b ety g

0 Up Bpsmiuipe

| nwnjiueyd s eysng




| 4

LZOF sued
I tn?EmEﬁ.E

2opuzy ahggle)
2P anesye

& Buodfaug
+ioya)

2 lwjjjiayz

2l Henuoy

SUP Wrppuey
s = ETTy

2207 ailp
! Bolnwaysery

TR

A By gz

=1 Uiouuoy

YR A yyue g
& Buofaug

+ .u____u_p_um_q_

Fp ANy 0
‘a¥puny
nafysas

2 Bl 3
40puap

L e TEFEW
=2 Ly

HRIqyseg |
HysEy suesd Haksy 3s sazijeue IWRssag 7 |

"Bjens 1eunz Jgd SN NLgsE L) m._: Huwnypy
B3 SINNEL 31 Uraapy & UIURIYsy sad safanay [B
= Utllisasa sad Ji|eue gl 5 Efiadsy 1 |

ULELBPU 23 3aafy) [
#1 anasanougd 2% sfengrequ 3 Uiuin s
134 Fsmyseq o Asanifaip pSu Huopny sy
EPUzIg sy ey ay SHIPouRd ayosuay 7 &

ESIUSRY 81 ey Yalitiiad | spund
M 3408 3 jawizodn g 24P 130138 ‘eayeuy -5

|BUC{3Esadn

|BUDEIad

‘WS 3y

SAEIUIS)|p #Yp ssanfed
BUBILE 3y SMBLLYSAIpy
YSissuEapd ‘BUeqin

YR SRINL Jeuar Jad
JnEYnIISEI By Hwixiou
5 S35 | ayfaly IERTTY

Huseq
AL analy 21 1y ey
& Usadoud au BS3Uap

-



T4

ety e

S T i
3.3p 3n1ouoyy TBNINEad aynp FIYYseq 23 soniyse Hpugy |- J.__I ~0ANe ypogy .
: ] Uz enSip J3d aund jejd U1 ey 1 | a1 HHUENEEIp 2 esaBung,
B8y faug = e HE L = B
e — e = K _
CEDZ 21Ap "Sadoud A3y , "wWaysionaued _
 Holnusgysels My 3fypy ay FSNSRY 3 uigeys Jag oyoaoag | 21 uoizeqy Sy op | :
PANIY | Bogyae pay IPIFISISE 1 iy T R I BALaY L%
uoyfam 2und # [es 21 snasasoig #1ef8 "Lofasp DRIy, / leuoEIadpy _ T AARIAZ | iy reAug
S 003 eBu aufy #5 53434 sodpc FAHSWNYop 3¢
g Hilo03044 s2lifeny ag YO fs2lpyzes ay luisgaags 1
AN | uogyag — TR S =
FEZOZ Ap _
| Hofnwagysely 1y au FSNYSE 31 Jamyae
HUOLISIEY 21 3nesaysay SedlS 3uyspyys g #puny a uahlen, i5q
e = 3SNY 2w Juopngpey 5 SABUBLMIop SHULSIBWSIaded 53 apgsny | 92
BALY | uoyyac 3 Uiy g BAENYpap &) an IR e—— 2UP awysanyefwed _
i ? WSINBIS 3 safonau | junsgyann 1 T TR
Hwyeap,
2 4P Sywouoyy |
By fang
I3 e =L
2 Uiwpeqz o _
UPUNY | Beje ayp | L .._..hwﬁ.r:..u......ﬁﬁu 1.1 A irt: g N
sasew mﬁaﬁﬁﬁ 23 vssiawiapy B132Unp 8b 1ma gy desely | M5 2 anai0mmey 0 euogayey 2 190e(3U ayp nys)y
J2d safFalasg ad - . . e T em L. :

..m- i .|”....1 : s

fien s LI EETETE TPy
BUP Huorewogu)




ar

l|I

220z aued
FHeinwaysery
OARIE YUy 3 Ullzyeyl§p
L8 3T T 430 1430125 g5 safsfeq Hwngig 7
“BANIY | 1oy ae MR 3 upupungiag ey 13e)e
+JBRURLY SUP "3nesdyap ayp ansalaliiad 2 ualiepy




£

21 213adsp au s030)INb3aLy Wayspuaiq a3 yupony | |

H1234Da3ui ayp sayna 23 DJupian
Wwin10f ayp 1wisziod g inpjalqo



B

@ oy
anafjysad

8 BuOifalg

+ esgiaysaqn
AT BYS
ayp asoTplaly
SASLLLNG

g epoifaug

3 Uatlasg 3 rad uauoisiwey 3 Jawizaypn
AU JEnZeq n aynp ajeuosad aseuaup

21 & ualifosqu sad {1awaiu pu aseudz
sabey 1eluwisdau BInypagqw 31 ageuosiad
aAEUFY D 21 & usfifoiguw waias uojuees
ayp uojnBau 1sed senzyny 21 1yalgo

B |2NNE uawngop) spaysusdayulE yaioed
AUBWNA0P alu | IWiEW SUR JUILSIY T

"ZEOZ 31AD
| uofnwaiysein

TASd O AW 3lUpn) U LIRS | lwiwoyu| 7
"eqiignd answunyold ayp Ipauxng

i8N f |euoisesadg

T Ly T8 TN 1e T LT
25 52 L 0d 2 J2luawnyap
au eyoided 31 enBasy

TE

asayaIys
m_w,umE,__nﬂ_.ﬂ 31 PWNBGT “WIAGENY 81 IRy 3u02305u
3up 2107343(N AAILILNG 31 HLUIYKBUSW & UaYSNy BU
shawung | SFUnd 2 enpadosd sad an-sd | eI T
2 BUO334(
ZT07 aled
| Holnwaysely
‘ASd 218 10U sa1eyiad Jues ) unwsogu)
Fyligng A
analuunyoug | WMo 3 1158004d 8 Japeny au (yyseq su
Lsopyag | IERIO BU SBLUER 31 UDISILIDY [3nelal0
+ nmmi._._mEE A1 WNsasAA 31 Nuoisiwoy ejdos 31 anslialg
m}mEE.._.w:m 1 UUOISILDY & WILILMSYUNG ayp wunziuefio
aup auoralaly Jzd "al-ngd alu 1 wmesw Syp jwiey T
_W_-_WEHL_.—E.
s epmfaig
m_____..__ﬁu_____._.._u__n e T AT
= :._E_Hﬂ.nu...._..h a1 > “l....rm e
Jipur ..T._nm_”m.:. 1T
SFSEL 3 Uy
-HI

[eucizesadn

“ayignd saawwunyosd ayp
Uisyxng 31 MUNEGT INaNNG
2] Huagaey ‘auoradsiu
dhLUILING a1 JUNyXEUaLL

2 Uaysng au BJenjeliwed

31 yp eaenzieulyed 31 ASd

0g

JEIIUELS [ jeudpeiad

(unzaiog

AU salJIeNy 1 HUoISIwoy
SBAELISI0 31 IWS30a) 8 81
luoisiwoy ‘efBon 21 analia)g
23 UCISILLIOYN] 2ASUQISILLIOY
2] SAGJEIRUR-D 1RIAL3D

3y ygnd ywanyoud

) BWyspURLg 3 Jeinpazoud
sw #Hupy au e1oded |
3 AjEUoNIIsU enBay |

Bl

Ty : -
B 5 e T

e, TRl La.ﬁ.u 3

oo phebds .lh_._......_._L-_...r.u.u.n.u_........
g




BE

= ETT]

+ Ahs)acy

YD SASWLINHOSH
“ayipunr
anaflysa)

a eumiaig

("2 wopgnd Jad wwiep [

‘15e) opd au analysanauew as salyp

3 uuuAap aliyspsd aynp| saavoeuop [F

B UILIZINGRIUOY Sy uiwnasiiEas uiuiseld

Jad anejndaul | e ayp e 1

ZZOT HAp
| uofmwaiyseln

SEHIBYEIGW
BASIIQIBYS
3 s0zasaly
answLng

2 euodfaug

"BUBMIENW 3 13UisAipu ayp s3Il

3 uIpay S 3lyp BU 14EIS | JWiLuay) 7
Bunuse! g1 anjelwdan ayp aaeleInyp

3 ulirepap Jad eyndai sw iy @ uussgiod
LD 3 2403 21 PON | 1w ysh T

|[EUDESACQ

...I..Luﬂmﬁmﬁ_
1isiEar @ uinHumEy Uy 3yp
arILWZLIOSUGdE fanauonauop
2 uiwuend Jad awyspuaing

#1 angndal 8 asaduniy

"€E

ZTOT auAp
| wolnwalysels

I TIRT. T

3 ugifaip a1

Jad poleurpaony
+ anaasy

AYD BASLWILINY O

‘3n2uelalAb 31 Aevcsiad 1euayp 3 EXTEY ”
21 120 "Ried aw auayp 2 JuopewoU) aup [

anafdilFizd ‘anesanaay 2 15820 3 eyugn
BU EIENYGND 31 BABUZIEW | LUBIYS)Y b
‘FEIYSeY 1 2uendz uabeg

U aseyulod 31 1USWNNAR | (WIHYGNd “E |-

iy Teud viypali ab yewnklap ayp wawnyep |
B QW asuseq 31 jauosiad | wuuogu) -z (1
‘#jeuosiad |

FEUAUp 31 @ ualilouguw Jad ualfaup |

3 Ak WUl Jad sEfaup 85 3 unuunyuoy

Sl uaypy ab alysad sensaupe aynp ayp |
5 IausEi & uabey sad jEniye uaymod |

1 B BnOdIoy U BN (534135 7) 3lysea
-assanzielus 'pund sad anaiep|puey =3
sfeuossad yeupyp 31 sed axyeds awmaypn
ys'd] sxnqnd Ja3a1uocne sad ajeucsiag
SARUSL 31 3 ualifoagy ayp Hanwaop)

|euCsenday

J 3sozaJaly 1ewng

sunysel 3

anpRlWIUdan ayp ane1RNLp
& UILLLEP3P 120 S3313 8
upoy au elojded a1 epnBasy

Tt




OF

aup saliAbayigLu
3 urs00.d

Al SwyspUalg
21 ara|enueLy

2y p anepnSad

3 LIuEy

JB0 B5TYUSeq

a3 saluound

L sgind 1idnag

‘2sa1eyJad gusalEaldiad aup 13100
Jeniyensad aynp ‘Ugiays &S saaurwnad
g1 Nwopuouw ayp saliibayiqu 3 wisasoad
A3d 3f-p5d &lu 1 IWNes ayp ey 7
"HWHIEYs 71 SpoUeLLIopad

#1 1aoluow ayp saliAbaNiguw

B Usa00ed 13d BWUSPURIG 31 SA3[ENUELL
#Yp aseqndall a uiwppey sad weynun

g1 Jaypan aw sund 1dnud alu @ efiuly T

LT0T MAp
1 uolnw auyse(g

gy

Op2 Jgd gs|saf
71 anaplepuels

3 ey

1gd asjyseq

a1 sgluound

2w saund | idnig

EENYSEG e gu

~Ld #u sgoueulopad 33 sajeydpd sasanBag)
YR JENIRIW 21 10USWNJISU| | Iwryygng ¢
SPMIBLLIOLE Y PUWLISIWwpe

2 SAFRIEPUES | IWTIRAIW BYP IUIIEY 7
WiQiEys opo Jed gEisaEn

2] SAIPIBPUEIS @ UnLILIey Jad “ue)|n

31 134 pJn 3w sund (dnud alu & efjuly 1

YilBalens / jeuonesady

WSS 25 S30uBLLIo A
a1 PLoYuoW Syp
saliibsyigw s wsazoud jad |
SIS PURIQ 31 INIENUEL
aup aaendals a esaBuny

=13

[euCiDEId g

rror i ased
I aainwaiysels

WRYEpUEIE 3
NYPNY | LI0LNES

WUPNE 2] anaunnid | unesw ayp iipey T

7207 314p
| uelnwysels

JEIDURI|
HUYRRUBL
B AUP WO

(113 BY @53u 133ysny ‘Wwoneuop “aiyalgns

15 7 2 wswalE aw| of 850 eJenzalysny |

20 BWIQIBYS "ML 'HSYD 2U BAauoideuop

3 Ulunuapiaz aad 180 alu | iwnluy 7

SQEEDUEIS IQW JBNTRQ
WURQIFYS 35 S3IUBLLIOpNa

3} IISIUIWpe
iralss 2lu s esadun|y

1=

[Eudinesad o

U HUQELLLID U

5 FsupIYsFAwIn(E

25 sesadunw

21 yeqys J2d a5-gv M

A 2S SUAUBW JU Ul isdo

Jad Eapunwed wayoluy)
“FENIRJIA SUEl U SuRiyseq
dad Jupne 3 1Rwnio

‘g




LE

TZOT MR
| Helnwayseln
"3Jo|ndau) au ausysAlpu oTEN AW
GidiiE 2lypy gu RSINUSE] 7 Jj@UOs1ad | |Luuuioyu) °Z
A ey SaluzypUeda) @ yaau ayp spund |
130 senury 5 53oualy2 2 valiu wyiab aw ‘asmyseq |
Fsaund i _“_,wm 23 BJaf) @ sauoufasp aw wwunwoy :
s asmansaqyy | o PRI AU 3ni00{3p 3 Je1faap senfelap 3 ..
o miat Jad Bwyspuzag as saso)nFasy L iwiigsty 1
ayp asorzialy
aszling
@ euailaig
TT0T 3Ap
1 uolnwaiysels
UM op |
“Hunguays O3 Aw alypy) Bu Jyels | o) b [j
#epouewopad | puigays @ ugduewsopad Jad wueyuow |
21 B0} uow =5 Z51F0j0polaw | 1wienw ayp [Wiiey 5

uoREwWsayuy / jeuosessdg

saund 31 elayuseq.ad

21 anasa00id a usliaiiy
aad gsiyyseq a1 swysiipy
21 aauoylalp 53w snynp
1 Jueiproyes @ asalunpy

“IE




LE




33

ZEnZ aip
1 banwsiyseln
SASwIUY Syp (anaunulesy 1 sovalp uepd |
ofdn saouaIsISy | %@ 19U00YS) Bnswunosd 3 URYsny U SiofE)

| HOINSS + 3NGnd | 1SWyYsAIpu ayp aJ 3 ussoynBals aw alypr au
aaalinyosd | gpgnd uwunyesd 31 emnpaooid pu (auoiswoy
| 101535 au vayyspad 3k 2ual 3 sefuound ayp
+ BSEISIGN | BNHGEN INALINNoUY 31 JU01N3S 2] safuound)
aASLIGIAYS denyzedue 31 Jjauosad | wisfes) T
alp anozaialy
BABRIING
a epoalalg
‘ASd Sy g
7207 214D ﬁﬁﬁmn_. 71 saffalfiad 1gers | nuwsog) 2
T JOE3IYS U unwoy 1aluuadau
. e s018[n 133YxNG SUYP as-yE4 @ LWLy
3w BlUpi| 8u BALOLEIP Al JUewIoL)
(swa) ylFaens i :
PR A s quugnys 5ad Puud1ap | uzewaeg
et "B5-Ed 21 nwnenw ayp salinediad
4 21 uzacoud auefd asmyseq a1 aauofaup
1efuapu saund 3 uiuipaooy 13d awsesod
71 31-7Sd U 1 eI 3yYp ey T
E s .|.......“..m.._.,. L .n._..l...__..m..|...u b Rm,
Ay 1 1

.....v_.l.._“.....- .ULH =3
i e
- 3 . kT Ay
O R s iy e e
N P e T T

#jgnd
anawLInyod 3 uglsng

au nld)| ssawysiopu BE
2 senzigny 2 alyolpy
|Bucaaesadny
WSEIWIEYR I0]AYRNY
ywesdosd 95 salyyedisd
#1ysaocud aiefd asyyseq | CgE
g1 SanUDUEIP S JBNT) R0y
31 ywiundayiysed
=TT FET: ayp Wwiupaooy 2 gs538uny
e [ ]

PR —— L




rE

HEE_-._ME.__

& UL Higsy
Jad Jeniuy

i saund 1idnig
+ 33alaluEagiy
SADLLEQIBUE
2Up sJozasaly
SMBWLTE

& BLolaug

UIOIs{UnY aw alypi au ‘Iszieyiad suolfaip [

U BSENWLICH| Baslel | (wizuedin 7
“HEuoisuny

1axsad | s Jad awysiipu ay aauofaip .
F 3rawndiap a uiwiyesiad syp s ‘wiiggu -

Jad ugylaup 32 1ad JU01BELI pIODY 21 SnEIAl1ED

S0 VUOISHUNY 3 uiwiyiysesed wijab
3lU 3WYSPUAIg 35 SAE0|nSauy | wiysy T |5

ZZOZ Fp
| Holrwaiyseln

ASALALSHIN
BABUITIIYS
ayp asozasaly
anaiuling

a eneifaig

Huouiyae as0/eyp senjuad

21 18Dy Ju 3spjyseq a uijaunsad Jad
alauopndzad [esay a uoizods)p au ejuap, ¢
salEalligs 1is1u0ne a Jauo)sEung

#UP JRIELIUE BUP I5 USAIAIY| 3 LKoY |5

Jad awyspualg 3 ualojndauy aw alypy au
BEYSEQ 31 Wauosiad aulE ) | wuseu) -z
(‘ha 1zuiuaus Tawunoid ys-d

‘BIWOoUCEE aJolkado Sw 18 oo

‘Nanyosd einpasoud au guysiead | jauasiad |

WSUAURIAA) ISUANUI 21 NINIYUOY 31 Badses |
2 uniulen ayp uiwiuodes ‘uiuyuap)
Al sy su asmyseq 31 Wauasiad |

ZZOZ BAp
| alnweyseln

asalausaq Iy

SASLLIGIAYS
Fp auozasaly
Enawrng

3 ouoilaung

FILONNSE 350/3Yp ANzl aldoy au asyyseq |
3 LYR1S 3YNIE 91 3w s3] Byp BN a5 |-

salljafs 21 3poy 21 Juawnyop | IWang -z |

s313 ayp anpy 3 salals [
2 Ulpoy 3 afypy su asmyseq 3 uauasiad |

BLU B5ANLLIOJUL 3n3WIE | unzuedio T |

jeuoiEIdD
[ asotasaly 1awung

‘F%-1d 8 UlisaHpIad Jad
yusuopy) @ ugang a1 sad
UI4OIBLIPIOOY By S5ryyseq

1 e oifaip 1efusapu
mpajae] nuiundayyseg

e

asorgialy 1swung

WEads

31 I0YIUDY 31 AAIISES

@ uiwfen ayp v seder
"UHUELHIUAD] 3w 3lyp|
U FsHUSE] 31 1| |Budsiad
81 BJENZYNN 21 Lnyoly

Tr

|euctiesadg
J auozalaly lawung

“FEyseq | jauassad eiu
£33 2yp a4y 25 saljjals
31 WpON @ JEnziny 3 alyoly




SE

TTOT AP
tuonwzyseln

sEIEysaqn
SABLUI0IBLS
ayp sunzaasly
Anailiing

2 euollaug

"FEpyseq 2y [

aueLAz uabey 3u nyetuoy [0 | iwimgnd ¢
“(al@) ed awuspu 1ad ysd)

‘Telaihb efu anesenue ayp answiuodes |

@5 5alLeW 3 ulw|sa1yal Jad Jmah

IYEIU0Y 350 jysal uwnu afu a efsopuag 'z |
"BANRIIEIUUIpe Svsalu ayp |

watAb = jefonay ysisesed nied aynp ‘1yseq
# peoiuua] as salilosguy &1 Liedolsadsu)

21 By 3yp aszuowyadsul |
31 3N 3 Upwiys sed saloasu | uisseap T

2207 2Mip
1 welhwaysels

Ells
ANALIGQIFYS

2 euoyfaig
+LM._U_.=__H_“_
Huryxeuspy

= 2YP SfluouoN3
BlCy{EIg

“_!._n__uEu___ (8]
J asozauain @wung

‘BneLf1ap BYP anALDISHUNY 25
calysnquszd m._...._umzm:.._ﬂ_ﬂm
U wyspuniu 3 elosed

U Yyseq Su JIOILIEL

&s salifouq @ unesolyadsuy|
au awysanyelwed

21 21073.3(u awiing

&

‘B ) [

B BreyIpfesd SediS anaL|Quys 21 NWDuRU)

P mupyiued 2 12s3004d U uyspad
8 ujjsucsrad Jad aaawwiules) | nomuedin T

SaupyzEA BU
AP TZOT | 2aed
| uolnwaiysels

WFYSpUAIE 71
UUPNY | UOIYAS

"REMUSEY 3 u-Ld FU SBU0YNHEEL | ILINHQNS “E .
usangiefus 8 unREIuDy 3Yp uoiEyuny |
1w ansaluound 3 3y pouad psalfnyy 7 |

AN |

ode wdsy eBu erenyo a1 ‘a5-gy @ uyels
Jad ‘juosdnuoy eienysip 31 swudas ode

eyUyerd sad asalwezielus @1 Ayeasivipe m
HuwiriAbys ayp ywnay 2 useooad Jpd (5

BUWYSORSOWOoD 21 snawules] | iuzeay 1

Jepueuld f 31oTasaiy 1awng

E:E

“gBd 81 Wil ey 3] sapeny au
13wiquzays eBu anEINypIE 3]
1 Huwjyiued 3 uisaod aw
2[gpi Su esEnzYNY 31 UNYOIN

luoieinday [ [euoiessdo

TIDT NAD
| ofnwagsels

uswiaogu

a ugafaup a1 Jad wfE) ayp ywiwaoyu
3 ugifaip 21.J2d JJ01BUIDIOGY 3 Wi O Ayp

i Elurg

Jad aspiyteq a1 sweliesod
a usondasy au ayp I3 au
eignyiyseied a3 pweznelus
@ Jednpaaced sw alypy

38U “3s1yyseq 81 Jjaunsiad
A erenIunyg 3] unyoly

‘Er




SE

ZZOT 21hp
1 uolnwsysels

SIND
| LOJEYpIDaY
Ayp LelaIyag

(-anawiulen 3 uued |

W Layysliag) -alolayxng sasu BLLLIOL mn_

s uliyiuerd ayp aseaiyalge 3 =_EE_.n...._mn
"AIOIBRNG BAESANIEY 3 UIWILEY B |

alypy pu anuolaup Weuosiad | jwiufes) T

yifdaeng
[ Mozasaly wawung

‘BI0IIYRNY
BABSANI Y 31 HUKLIEY F1elE
‘Blolayxng saouewuopiad a

Ulwiyyueld ayp aneayalqo

= ULy egd 3w alupy
AU 3auedfalp 31 Jaunsiad
31 BAZUIEIRUE 3] elenz)ny
21 SfluN3] Aliededey

OF




LE

2SPYsoq a guiipjwiiidan au anyignd as saliysfiad ayp Jwisag 2 ualLu
4onanbis 33 4ad 1yysoq au s33uaindsupi] ayp ayiignd saiuaypLpbo|| 1 jwiado4 g mNilgo



Bt

duiiusioyur @ uaifalp
#1 Jad poleuipiooy

kY gqnd LIRSy
J3d uoteulpiooy

* NEIYUSER LIS

LBl RSES euseq
lysay

@y | ey ayp saluewwipuas 3 usao0ad |
AU Ugduaredeues) s3d sotal yuodes

& uwigiey Jad aund 1dnid alu | sy g |
allewgsald aw saluewwipuag,

3 UIsad0g Bu usouauedsuel | sad soalpy | =
Hueld | nungignd aup i eaw ey 7 |5
“saflewwipuan |

FUSIN0UG AU uaTUIIedSUER |

Jad sonaln yued ayp yuodes g wney

21 ysaacud | 2uo)ndau su wyseIEy T

zoz
ped | palnwaiyseln

Julugoiu & ugifaip
21 .5ad Joje|paoay
+ HEMUSEF JIMSEN

| LEla s Enyseg

Lsay

SMNYsEN 35 gsuepuudag | 013l uodey) gy |k

salliewunpuas a usanosg

{"ha Jrysay
A1 BAWIPUBA 3 BILUNNYSIYS QW Jodey
iyt 31 analyy 31 AAEYUSIELS | uodey

& UBJO|INdauy 3u asswmysesed sedis gy 21 |
w31 21 anapiode | Wwiygnd ayp ey ¢ |
'HN @ ULEIEINEG AW [¢

wHiupIooy 3uU aaslypaqus 3 13jeqiassadad |
ayp L aAbys s3300d 3 1BIPUIAalosd B
"SSP 3 Ulpua) Bw Jeruzboys yenjyseg
Hilgsay 31 anafypajgul a1 asawnyolu

| slpauad ayp ypndau 1 miigng 7

AN 3 ULEIAINIS FL WILIpICOY

U L 3U HemyseR 1)||\ysaN 21 analypajgw

21 ILEpURIeY | fwiygnd Aup isa
fl = i E e e Tae)

sad o33l podey | ¥
3 up 1jueid ¥ esaBunyy
2y - | iBaens f aiozzualy wung
B 25 sau|nBaiy
sedis eleniyesad @1 gy a1
asaliodes 31 yuwpgnd a
U B DL | Bs3EUN Y "1 4 BU YEIYYSES
[ asazgsaly 1awung Hysay 81 analupajgw | p
21 esensanpiaded 31
awyoly Ld 8u jenyseq
UIYSEA 31 Ar(Ypg
| Jens3upJaded | uepuajey
R
T ; Ay SPUng
a T T X
) 2 Enodaney 2 3801803 ayp sty b
S| ikl R e e T T T




13

21033 + JePueuy

ULYNEUI 3 3Yp
Hlouoy3 eucafaug

10 B8u Jem)esiw
21 Ld 91 Japow @ anesaaiay sedis ‘asnjyseq
31 AMFLAEILNLPE 13UIGIAYS Jad UDIDeUIOU]

B Ld | uasEmoyd syp junsaupsad ‘T (8

ZT0e |
ued | uolnsayysele

oy 3 uzifaug
21 150 |JOIBUIDIDOY
+ WIgyspuaig

S 13PNy | HOlYES

"WZYsEl 33 ayp WRYSPURAT 21 WHIpne [

21 aarinpadord 2 unpungiad au eudy |

1 SnBLIPUBWIOKAY B Liwliegy Jad Jwdan, (5
| lugjd ‘watyse! g1 Jwnipne 31 sdodey ‘addy |8

31 anaiald 31 2lypajguuad 350 WRsPUAIY

21 ywiipne 31 asodey wayspuaig al |
upny a5 asisaly | soualy ayp widaens wed |
‘wayspualg 3 ysanypny Jad sgynd | poy |

WUFYSpUEIg F1 INIPNY 3 eley asenad

Favasedsues) Jad Fsppyseq 31 asawuilap |
8 gsald 15 Jenuay 31 Mjjoujuay a1 aup |-

SErIOLUOW IABUZIUENSW 31 awqysodaw 31

AANUBWAYOD | ‘FSINLERY 3 |4 Fu tumpgng T |

jusraeznday
J arozgsaly 1awng

B TTEL)
F Ld U SAnEssUIWpE
JEUNGIEYS T

alypi au wWalsansasye 31
HuSIeUUai 3 esaBungy

&

zzot
11Ap | Lalnwgiysels

L) & uailag
21 Jad poleuplooy

“HUDIBUOR 3 ulwjab Yuceuop ¥

3 Ugiunys ‘WI0JBU0D 3 UL aaysuad

=¥np ‘epyyseq edu esenupad a 1auoieuop |
130 HUDIDBWLOI| | “Ld U iwnygRd 7 |
“Hepyyseq |

HIYSAN 25 sauoqnBasy o1 anesanay |

Iweewaoul f [eusdesadn

Jergnd

auef Yoy Jupne 35

asisalu a1 1oty 31 syp
853U OIIUOW 13JUSLLINY 00

13
P “Hmu sedis (#5-d] 81 ApUD) AL 1AWBURLYEYYSEY
_%Emcﬂ_m eLo1Ig Jad waman of) epyysen e8u eienjyazd
* . 2 JAuniIRUOR BULIE 31 1qw asolnwalysels
anauodel | yipowad wnded T |
ISBLIpYzEA ”
U AYP ZTOT Wangd uiynsuay ayp |

ued | pafnwgiysefo

uiigoly Jxd BN 31 ssesaniay sedis piodes ||

[ruoesady

“Ld BU FERYsEG
2 1suaeuop Jad yignd
BuQRgUaim 3 EaBungy

5




oF

e poeuspuooYy +
HGng SA3LINHOAd
RELUIE o

_..-
1IN BEY Jenlaau 37 3Jopuan salsuaaab [BEE

@ guselu sad 14 3 W@pow au Jenyiysesed
# 13312 2URME 31 3aysad synp
Sxiqnd anelesuy 21 3143510830 | nueigng ‘T

b ¥
wed | Loinwiyseln

MU
a ugifaug 8

I3 poleuIpsooy +
G IALLIMYOl]
1 uoayag

"ML B

3 ugilaup 23 sad uloleujpicoy aw syqnd
FnsnyoId #5 #5158/U 31 UWIUIPIoaY
13lupdau FSpRyseq 3 L4 au 1Al 31 1wz eas
P 5gnd arawnyosd 81 asawnysesed
3 alsifBaa | wengnd ayp iwissupiagd 1

2Toz
AP | olnwaiuseln

iayu| 3 uafaig
21 sad LoleuipJooy
+ dAa]asy

BUYP BABWINYOU4
Sylpunrasafiysad 2
0M8ug + JEUBULS
LILILXBURIN 3 ayp
IfiLeoUoy3 elolfaig

'wayosalod 31 1aynp ab anauauuy |

2R 15 2ab 3w auaup a50 afuys Jpd |

BIEMLIO 37 aneucsd ayp asanase '|aqeiuoy |

uasifEal | FSIUSEY & 3u-1d BU LGNS T [
‘lunaing alu a uauuey au) aspyseq

3 193958 3w alyp) au asoials aneynsness |

L gnG ayp (Wssupad wundiag 1

EIOT
ued | yolnwayseln

Luaogu|

Jad uaifaip ;1

1ad pojeuipiooy +
3|e1304
u.__.__u_..__.._ﬂu_m_._h L

JdueuS [/ pudicesadp

. S ‘aidl e

.F..T._._—.ttnu._ﬁa____u_ au alypy au
LMODRWICIL 3R ayignd

aneIBLoY 31 15183
31 Jwignd 2 asaBuniy

i

|uorrewuayy / [euciessdg

o & unuiEa) 13d
TuoIIRWI o 3yp ayygnd
anawnyoud 83 108l
wasifEa) 31 ywiygnd syp
Huwisaypiad a asaduniy

£

IUDIERLoiU [ [BUORIRIRd0

‘uaosaio)d
a1 1aynp b 120310y syp
“l12 enb aw awayp aso

afuys Jad eienyo 3 j2umud
ayp 13ase Jad spyseq

21 suepiAz uabey Ju yigng
Huopewdom 2 gsaBungy
"FEYSL] 3 11358 W
alypy au eienFasFazap a1
Ayp axIpouEd SAENSIELS
#1 lwiyipgnd ayp
punundiad 2 essBunpy

H_




¥

LIor
wed | uolfwayselo

LT

HUMDB IO Dyp
Hdanldwoy wgaliy
dl JILE TSI L pYy

| Loyyag

J BsELEISHGN
analgqizys =yp
sao0zaialy aaaing
4 euoafaug

Jeieladb eBu sruopaad a1 @A)

#1 ljungiays g1 1sanyo Jysisgiened
‘saruopiad opd eBu sabey a LiwnsaEye
alosapunu a1 yyseq au Bwiwsoge) 2 ugalag
#1J2d LOIBUIRIOOY 'a%- || BUCSIad ‘T

2T0e
ued | nofnwalysels

WL ey

a uafaig ;1

4gd LCIBUIDIOGY +
S5213IYEF 1N
SRFUIQIYS ayp
pinz3IalY aAsLINg
& euaifaig

| “ufEn 2 1esaviay 2w alyindsad au anaieladb
Al wiwojut sad 1esayiey Jad aSnYsEg 3 Ju
-1d 84U BINSOPUSA 35 3AIIRNLEN | IUIIYSTY T

Vuesewuou) 2 elEojouya)

“~Lr = Fiksiysuay et
211400 18lunadau

ol ayp eienyyes a1
IueCWoy Bsip E8u senind|s
F3 3wl elwssdsu
Wigias 1aosasye

elbey) 3aue33Ab

BEU JNYpa{az a1 Iungiays
A1 1|SANUL0 3] |SauBA

BU SSSNUILLILINEID By R
sad ajaIpul ayp Fiyyseq
21 Hiausaiu a uabe) gu
SAIE]aIAL 31 Jenziny 3
usasye @ glosed 15 inypgnd
A1 JLoyUl 8 1SEPUNWEY

[ddild
yed | polnwayselo

HLwEOu|
3 uailaig @

13N / jeuoiedo

BEUOSITg
aneuayg 21 o walfosgry
Jad 1A aup wiwioju
sad uaifaug 21 234 WEN

2} 22003 W yysesed

AL KEYSIgpUny

gu auef 1aeAD edu
WU 150 3AESIYISY

2 uuizaop sad eansopusa
&) BEUDIINI[ISUL 13J3114Y

gr




v

Isawipyzes

BU Ayp EE0T
sed | polnwaysels

SANEISIUILL Py
anisaly

# 1RIOIEU[PIO0Y

+ JBIDURL]
HunyrEua 2 ayp
sglwouny3 eolfaug
4 a10puap

anpjuel syp
anesye] 3 ewoafaug

#1 Huclaninsul 3 guawysansag ayp |-
saooud 013y au Uk a valiewsasald sngno |
21 ad ‘ayngnd swmnjnsuoy au salu ewasald

P 3jeysy sxiayed 2 guisapuas aw afypy |

#u nwsalEalfiapu syeysny alu | (winuesig T |5

SEIpGzEA

3UAyp 7707
ued | polhwalyseln

JEpUEUY
HLIYxeUS| 3 ayp
Hiwouoy3 emfaug

einpunwed 33 auel iny u-ygd tenynsuay 31 |

Jad

@y 1auinge)

"2ujuo ayygnd snesafBap | iwizuesip T |

tuaeInday [ 1sipaliy

{¥ugnd

Uisaralul aulolapsuoy
ynu ab aluewunpuas 1pd
Basadey uayaliay) ‘ajexs
SR1aNed g1 lwgnsuoy

a jasa00ud U "ysaIIL 2}
anadrud 3 syp asauelalAb
2 13in 2 eluewasal g

g

il#aens [/ 1auapesadg

{2uruo giosaald

A yand iwnsuoy)
asnuapued 2 13Ysny aU 25
“wid 33 4ignd Jwnnsuoy
2 Uis=00ud gu saduey

&




